PORTARIA N.º 064/2017

	Designa o servidor Adilson Ferreira para responder pela documentação Escolar junto à Escola Municipal Jardim da Colina.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor ADILSON FERREIRA, matrícula funcional 9980-1, portador da Cédula de Identidade 4.905.504-8/PR e do CPF/MF 679.880.409-87, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, para responder pela documentação escolar junto da Escola Municipal Jardim da Colina, a partir de 20 de novembro de 2017.

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 20 de novembro de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, 57º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
[bookmark: _GoBack]Secretária de Administração e Finanças